
キャラクター名 プレイヤー名

ポジション 享年

メインクラス 暗示

サブクラス 寵愛点

初期配置
記憶のカケラ 内容

最大行動値

能力値 クラス 修正 合計

武装

変異

改造

未練
対象 種類 狂気点 発狂時ペナルティ

①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤

マニューバ
タイプ 損傷 名前 使用 タイミング コスト 射程 効果

稲守 栞理

ホリック

ステーシー

ゴシック

15

人形

0

花園

13
花園

買い物

花原の中での記憶を、いまでも上の空で思い出す。

ショッピングの記憶。誰と一緒にいたのか思い出せない。

1 0 1

2 1 3

1 0 1

たからもの 依存 3

3

3

3

3

3

たからもの破壊で狂気点+1

ポジション

メインクラス

メインクラス

サブクラス

頭

頭

頭

腕

腕

腕

胴

胴

胴

脚

脚

脚

胴

頭

胴

頭

胴

頭

堕地獄

庇う

肉の盾

肉の宴

脳みそ

めだま

あご

こぶし

うで

かた

せぼね

はらわた

はらわた

ほね

ほね

あし

リミッター

だるま

心臓

カンフー

ウロコ

バスケット

オート

ダメージ

ダメージ

アクション

オート

オート

アクション

アクション

ジャッジ

アクション

アクション

オート

オート

アクション

アクション

ジャッジ

オート

オート

オート

オート

ダメージ

オート

０

0

0

1

0

0

2

2

1

4

1

0

0

3

3

1

0

0

0

0

1

0

me

0-1

0-1

me

me

me

0

0

0

me

me

x

x

me

me

0

me

me

me

me

me

x

狂気点1増加/地獄に行く

1Turn何度でも/ダメ身代わり

損傷している基本パーツを1つ回復

最大行動値＋２

最大行動値＋１

肉弾攻撃１

肉弾攻撃１

支援１

移動１

同Turn次Countのマニューバ＋１

x

x

移動１

移動１

妨害１

破損時最大行動値＋２

ダメ分散全任意

最大行動値＋１

最大行動値＋１

防御２

x
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